2012 року  Серія АД №076080, видана Державним агентством земельних ресурсів України, оцінювач :Н Пиців, 

кваліфікаційне свідоцтво Серія ЦХ № 00442 видане 30 травня 2009року, дата оцінки – 06 серпня 2025 року, 

експертно-грошова оцінка (ринкова вартість) земельної ділянки, що продається, становить – 128 568 грн.( сто 

двадцять вісім тисяч п’ятсот шістдесят вісім грн. 00 коп.) вартість земельної ділянки не враховує ПДВ; 

рецензія  № 07-1/08-25 від 07.08.2025  на звіт про експертну грошову оцінку, видана Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Західземлепроект» від 06.08.2025 року. 

2.6. Згідно витягу із технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки, 

виданого Головним управління Держгеокадастру у Львівській  області 04.08.2025 року № НВ-9972912122025, 

нормативна грошова оцінка земельної ділянки становить – 69297,31 грн. ( шістдесят дев’ять тисяч двісті 

дев’яносто сім гривень 31 копійок). 

3. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН 

3.1. Покупець зобов'язаний: 

3.1.1. Сплатити повну вартість земельної ділянки в строки та в розмірах, що передбачені цим 

Договором. 

3.1.2. Після набуття права власності на земельну ділянку дотримуватися вимог земельного